
Протокол №30
засідання постійної депутатської комісії із гуманітарних питань: освіти,
науки, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, материнства,
дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, міжнаціональних,
міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, правопорядку,

регламенту, депутатської етики та врегулювання конфлікту інтересів та
начальника управління освіти, релігій та у справах національностей

17.03.2025

Присутні члени комісії:
Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М., Кричфалушій В.В. –
депутати міської ради.

Присутні з числа запрошених:
Колчар А.В. - начальник відділу з питань іноваційних впроваджень
інвестицій та сталого розвитку міста,
Коломієць А.М. - головний спеціаліст відділу організаційної роботи ради,
Горобець Я.С. - головний спеціаліст відділу державного архітектурно-
будівельного контролю,
Коструб Г.С. - начальник відділу по роботі з громадськістю.

Порядок денний

1. Про затвердження рішення Виконавчого комітету Хустської міської ради від
12.03.2025 р. за №99 «Про схвалення проєкту Угоди про партнерську
співпрацю між Хустською міською радою та Радою міста Ардуд (Румунія)».

2. Про звернення депутатів Хустської міської ради до Державної інспекції
архітектури та містобудування України щодо делегування повноважень з
управління у сфері містобудівної діяльності та архітектурно-будівельного
контролю.

3. Про затвердження Положення про порядок використання шкільних
автобусів.

Додаткові питання:
- Про затвердження програми підтримки «Обдарована молодь» Хустської
територіальної громади.
- Про затвердження статуту Комунального закладу позашкільної освіти Центр
дитячої та юнацької творчості «Сузір'я» Хустської міської ради у новій редакції.



СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – пропозиція щодо голосування за затвердження порядку
денного за основу.
За затвердження порядку денного за основу голосували: «За» - 5 (Чегіль В.І.,
Сарвадій М.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М., Кричфалушій В.В.), проти - 0,
утрималися - 0.

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – пропозиція щодо голосування за затвердження
порядку денного зі змінами в цілому.
За затвердження порядку денного зі змінами в цілому голосували: «За» - 5
(Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М., Кричфалушій В.В.),
проти - 0, утрималися - 0.

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 1. Про затвердження рішення Виконавчого комітету
Хустської міської ради від 12.03.2025 р. за №99 «Про схвалення проєкту Угоди
про партнерську співпрацю міжХустською міською радою та Радою міста Ардуд
(Румунія)».
ВИСТУПИЛИ: Колчар А.В. - начальник відділу з питань іноваційних
впроваджень інвестицій та сталого розвитку міста.
Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту
рішення на розгляд сесії міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5 (Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Калинич О.В., Гангур
Ю.М., Кричфалушій В.В.), проти - 0, утрималися - 0.
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 2. Про звернення депутатів Хустської міської ради до
Державної інспекції архітектури та містобудування України щодо делегування
повноважень з управління у сфері містобудівної діяльності та архітектурно-
будівельного контролю.
ВИСТУПИЛИ: Горобець Я.С. - головний спеціаліст відділу державного
архітектурно - будівельного контролю.
Гангур Ю.М. – запитання.
Воробець Я.С. – відповідає.
Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту
рішення на розгляд сесії міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5 (Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Калинич О.В., Гангур
Ю.М., Кричфалушій В.В.), проти - 0, утрималися - 0.
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 3. Про затвердження Положення про порядок
використання шкільних автобусів.
ВИСТУПИЛИ: Калинич О.В. – начальник управління освіти, релігій та у справах
національностей.



Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту
рішення на розгляд сесії міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5 (Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Калинич О.В., Гангур
Ю.М., Кричфалушій В.В.), проти - 0, утрималися - 0.
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 4. Про затвердження програми підтримки «Обдарована
молодь» Хустської територіальної громади.
ВИСТУПИЛИ: Калинич О.В. – начальник управління освіти, релігій та у справах
національностей.
Чегіль В.І. – запитання.
Калинич О.В. – відповідь.
Кричфалушій В.В. – пропозиція.
Чегіль В.І – доповнення.
Калинич О.В. – відповідь.
Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту
рішення на розгляд сесії міської ради з доопрацюванням.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5 (Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Калинич О.В., Гангур
Ю.М., Кричфалушій В.В.), проти - 0, утрималися - 0.
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради з доопрацюванням.

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 5. Про затвердження статуту Комунального закладу
позашкільної освіти Центр дитячої та юнацької творчості «Сузір'я» Хустської
міської ради у новій редакції.
ВИСТУПИЛИ: Сарвадій М. В.
Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту
рішення на розгляд сесії міської ради з доопрацюванням.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5 (Чегіль В.І., Сарвадій М.В., Калинич О.В., Гангур
Ю.М., Кричфалушій В.В.), проти - 0, утрималися - 0.
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради з доопрацюванням.

Голова комісії Володимир ЧЕГІЛЬ

Секретар комісії Мирослава САРВАДІЙ


